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r ) PSSOCAGHD DOSDEFCENTES ERNS CRONIOS DE TRPEVAEREGIED

0f.10/2025 Itapeva, 22 outubro de 2025.
A
Prefeitura Municipal de Buri

Nesta

A Diretoria da Associagdo vem através deste encaminhar a prestacdo de conta mensal do
Termo de Fomento n° 02/2024, entre a Prefeitura e a Entidade, referente aos meses de outubro no valor de RS

3.500,00(Trés mil e quinhentos reais).

Sem mais para 0 momento aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de

estima e apreco.

Atenciosamente,

Feytfando Cesar Domingues

Presidente

llmo. Senhora
Sueli Ferreira

Setor de Contabilidade
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Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

| Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sio Paulo

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS DO MES DE OUTUBRO

Orgdo Concessor:

Prefeitura Municipal de Buri

Tipo de Concessao:

Termo de Fomento n° 02/2024

Data da Vigéncia:

01/01/2025 a 31/12/2025

Objeto:

Atender pacientes em tratamento portadores renal cronico e suas familias

Entidade Beneficiaria:

Associagdo dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido

CNPJ/Fone

04.623.350/0001-65

(15) 3522-0767

Endereco/CEP:

Rua: Colombia,33, Jardim América

CEP: 18406-280

Responsavel pela Entidade:

Fernando Cesar Domingues

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS PUBLICOS RECEBIDO

Origem dos | Parcela Ref. Mes N° do Doc. De Credito Valores Data do Valores

Recursos Previstos Recebimento | Repassados

Municipal | Outubro 551.675.000.130.042 RS 3.500,00 10/10/2025 RS 3.500,00

Receita com Aplicagdo Financeiras dos Repasses Publicos RS 0,00

Saldo do més anterior RS 0,00

Recurso Préprio Aplicado pela Entidade RS 0,00

TOTAL RS 3.500,00

Data do Especificacdo do Doc. Nota Fiscal | Natureza N° Doc. De Fonte Valor RS

Documento Despesas Credito

22/10/2025 | Guia da Previdéncia RH-5 Encargos Pagamento Municipal RS 3.525,42
cddigos de barra

TOTAL RS 3.525,42

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas

relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao érgao Concessor.

Fepflando Cesar Domingues

Presidente

Arnaldo Luiz de Oliveira Filho

Tesoureiro




: Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Socia
04.623.350/0001-65 [ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAP J
Periode de Apuracao Data de Vencimento Némero do Documento este documento até
[ SetembrolZOZS] [ 20/1 orzoj [ 07.16.25295.4628734-5] m
(Observacdes
N° Recibo Declaragdo: 50000388788473 s

Codigo Denominagao Principai Muita Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 645,64 4,26 849,90
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2025 Vencimento:28/10/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.982,33 13,08 1.995,41
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/2025 Vencimento:28/18/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 99,11 9,65 99,76

@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

PA:09/2025 Vencimento:20/10/2825 W o 5
Associcos 1 dos Deficientes Renais

1170  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO CronicédTaeltapeva e RbgHio 249,42
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAOQ CNPJ: 04.623.350/0001-65
PA:09/2025 Vencimento:20/19/2025

Termo de_Fomsnle’ 1202 /Do

1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - INCRA 0.8 - 19,95
@1 CP TERCEIROS - INCRA Fonte de Recurso:” NN hUu!( .
PA:69/2025 Vencimento:20/18/2025

1181 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAC 99, 11 0,65 99,76
@1 CP TERCEIROS - SENAC
PA:09/2025 Vencimento:20/108/2025 x 3

1196  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC 148,87 0,98 e S & 149,65
@1 CP TERCEIROS - SESC oo =
PA:09/2625 Vencimento:28/10/2025 = i

1200 CIDE -CONTRIBUIGAO TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 59, 47 8,39 P 59,86

01 CP TERCEIRCS - SEBRAE
PA:09/2625 Vencimento:20/168/2025

©561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 200,39 1,32 201,71
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

Totais 3.502,33 23,09 3.525,42
k SENDA (Versc:5.2.7) Pagina: 1/1 22/10/2025 09:50:51 ®,
858000000356 254203852526 950716252857 46287345653 5 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
["_——T]ssaooooooas riT—"'_|54 03852526 | [ 950716252957 | [ 462873456635 | CNPJ: 04.623.350/0001-65

! i 1 I NGmero: 07.16.25295.4628734-5
! gz t | ( Pagar até: 22/1012025
1618 1 O {

A1 {48 { Valor: 3.562542
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/10/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.01.38
0510X00510

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE

AGENCIA: 510-X CONTA: 107.767-8
EFETUADO POR: FERNANDO CESAR DOMINGUE

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000035-6  25420385252-6
95071625295-7 46287345653-5

Data do pagamento 22/10/2025
Numero do Documento 07.16.25295.4628734-5
valor Total 3.525,42

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J8750633 ARNALDO LUIZ DE OLIVEIRA FILHO
JJ266013 FERNANDO CESAR DOMINGUES

Transagdo efetuada com sucesso.

22/10/2025 10:00:23
22/10/2025 10:01:38

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ266013 FERNANDO CESAR DOMINGUES.



O visualizar Pix agrupados

(G3312213047238841
Consultas - Extrato de conta corrente TTRERG 1o a2
Cliente - Conta atual
Agéncia 510-X
Conta corrente  107767-8 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE
st Meés atual
Langamentos
baloecte movieento AG-Ofigem Lot Histérico Documento Valor RS Saldo
11/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 568,88 C
06/10/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 842.791.100.565.092 8590D 48288 C
Cobranca referente 06/10/2025
07/10/2025 0510 12988 502 Dep dinheiro caixa ag 5.101.298.800.340 85,90 C 568.89 C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
10/10/2025 1675 99015 870 Transferéncia recebida 551.675.000.130.042 3.500,00 C 4,068,89 C
10/10 13:52 P M BURI CONTA MOVIMENTO
22/10/2025 0000 11106 375 Impostos 102.201 3.52542D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
22/10/2025 0000 00000 9989SALDO 54347 C
Saldo 543,47 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/11/2025

Transagéo efetuada com sucesso por: J8750633 ARNALDO LUIZ DE OLIVEIRA FILHO.
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Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
| Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07(7 - ITAPEVA - Sdo Paulo

CONCILIACAD BANCARIA
15/09/2025 SALDO ANTERIOR RS 568,89
10/10/2025 TRASFERENCIA RECEBIDA RS 3.500,00
22/10/2025 PAGAMENTO RS 3.525,42
22/10/2025 SALDO FINAL RS 543,47

RAZAO
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0510-X CONTA CORRENTE: 10.7767-8

Pagamento Guia da Previdéncia RS 3.525,42




